
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Αλεξανδρούπολη, 12/09/2022 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.16.1/12112 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
 ΕΒΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Πληροφορίες : Χάλμος ‘Ιλντικο   
Τηλέφωνο : 25513-55384  ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

 

 ΘΕΜΑ:  1Η Τροποποιητική Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης N. ΕΒΡΟΥ στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

H Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. την αριθμ. 105797/Ε4/01.09.2022 (ΑΔΑ:6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ)  Υπουργική  Απόφαση πρόσληψης  
αναπληρωτών εκπαιδευτικών στη γενική εκπαίδευση με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2022-2023 στο πλαίσιο του εν λόγω έργου. 

2. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021(ΦΕΚ 6273/28.12.2021) Υπουργική απόφαση  με θέμα:  «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης».   

3. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.07.2022 Υπουργική απόφαση με θέμα:  «Τοποθέτηση   
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020):  «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ)  2016-2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες ( Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις». 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΜ346ΜΤΛΗ-Χ7Θ



 

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με Θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 
συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομίσθιους 
εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 83972/01-09-2022 (ΑΔΑ: 679Β46ΜΤΛΗ-ΛΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 
«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με Κωδικό ΟΠΣ 5184989 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  

8. Τις  δηλώσεις προτίμησης των προσληφθέντων αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο ΟΠΣΥΔ. 

9. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν, στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

10. Την Τροποποίηση της αριθμ.πρωτ. απόφασης Φ.16.1/11540/5.09.2022 (ΑΔΑ:ΨΚΒ046ΜΤΛΗ-ΒΒΑ),   που 
αφορά τοποθέτηση/διάθεση αναπληρωτών της ΔΙΔΕ Έβρου στο πλαίσιο της  Πράξης: «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989. 

ΠΑΛΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

1 
 ΚΟΛΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  

10 
 

2 ΧΑΤΖΗΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10 
 

ΝΕΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΕΡΙΟΧΗ:  Α΄ ΕΒΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘ
ΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

1 
 ΚΟΛΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ  

10 
 

2 ΧΑΤΖΗΡΙΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

 5ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10 
 

Η ισχύς της παρούσας τροποποιητικής απόφασης αρχίζει από Δευτέρα 12-09-2022, για την  
εύρυθμη λειτουργία των ωρολογίων προγραμμάτων τους.  

 
 
 
Κοινοποίηση 
1. Σχολικές μονάδες                                                                                                      Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ           
2. Εκπαιδευτικούς δια μέσου Σ./Μ. 

Εσωτερική διανομή 
1. Τμήμα μισθοδοσίας αναπληρωτών                                                                                       Πλακωτή Ελένη                                                                                   
2. Υπεύθυνο της εφαρμογής Myschool 
3. Α.Φ.εκπαιδευτικού 

ΑΔΑ: 9ΙΜ346ΜΤΛΗ-Χ7Θ



 

                                                                                                                                              

 

ΑΔΑ: 9ΙΜ346ΜΤΛΗ-Χ7Θ


		2022-09-14T12:55:11+0300
	Eleni Plakoti


		2022-09-14T14:46:16+0300
	Athens




